[image: ]

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района  Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от

«
21
»
июля
  20
2
1
 г.
№
23
с. Булзи
)

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие культуры в Булзинском
сельском  поселении на 2021-2023годы»

В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ, утвержденным Постановлением главы поселения от 4 мая 2011 года № 26, руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Булзинском сельском поселении на 2021-2023годы» утвержденную постановлением администрации №30 от 08.12.2020 года  (далее Программа) следующие изменения:
1) Позицию паспорта Программы, касающуюся объема и источников финансирования, изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объём расходов из бюджета Булзинского сельского поселения на реализацию Программы составляет:
2021 год – 3478,4тыс. руб.,
2022 год -   185,6тыс. руб.,
2023 год –  185,6 тыс. руб.

2. Осуществлять финансирование Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете поселения на очередной финансовый год. Финансирование Программы сверх бюджетных ассигнований, утвержденных в бюджете поселения, осуществляется при условии поступления доходов в бюджет поселения за счет выделения дополнительных средств или перераспределения бюджетных средств на реализацию мероприятий Программы.
3. Настоящее постановление включить в регистр нормативно правовых актов Булзинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Булзинского сельского поселения                                                   А. Р. Титов

image1.jpeg